GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital010_Sefaz2013.doc - 1/1

EDITAL n. 10/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 -

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam pública a relação nominal dos elaboradores das

provas do Concurso Público de Provas - SAD/SEFAZ/2013, para provimento de cargos efetivos

da Carreira Tributação, Arrecadação e Fiscalização do Quadro Permanente de Pessoal da

Secretaria de Estado de Fazenda, conforme constante no quadro abaixo:

Nome

Adelino Meneguzzo

Adriano Aparecido Arrias de Lima

Adriano Praça de Almeida

Ângela Cristina Dias do Rego Catonio

Bruno Gouvêa Bastos

Fábio de Souza Araújo

Fábio José Figueiredo de Albuquerque

Fábio Jun Capucho

Fabíola Marquetti Sanches Rahim

Fernando Lopes Nogueira

Fortunato Lopes Dennett

Leonardo Avelino Duarte

Maria Emília Borges Daniel

Maria Fernanda Borges Daniel de Alencastro

Nilton Kiyoshi Kurachi

Rômulo Augustus Sugihara Miranda

Vanessa Aparecida de Moraes Webber

Vanessa de Mesquita

Vera Marleide Loureiro dos Anjos

CAMPO GRANDE-MS, 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFE JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda